REQUERIMENTO No.   , DE 2013.

(Do Sr. João Arruda)

Requer que seja convidado o Senhor
Secretário de Desenvolvimento
Urbano do Estado da Bahia, Cícero
Carvalho, para participar de
Audiência Pública, para discussão da
execução de obras na área do
Turismo na Bahia.

  Senhor Presidente,

  Requeiro nos termos do art.255 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, a realização de reunião de Audiência
Pública nesta Comissão de Turismo e Desporto com o objetivo de
discutir a baixa execução de obras na área do Turismo na Bahia e
que seja formada uma comitiva de Parlamentares desta Comissão
para visita ao Estado.

  Pelas razões aqui expostas, aguardo acolhimento.

Sala da Comissão, 28 de maio de 2013.

João Arruda – PMDB/PR

Deputado Federal